
Technický list
KÓD 12415

VORTICE 300/12 "AR-LL-S
Axiálne ventilátory na stenu/okno

Certifikácie
IMQ

CE

IMQ výkon

C Označte značku

EAC

TECHNICKÉ A VÝKONOVÉ ÚDAJE

Absorbovaný prúd max (A) 
Absorbovaný výkon max 
(W) Frekvencia (Hz)
Trieda izolácie
IP
Maximálny absorbovaný výkon pri 60 Hz (W)

0,41
75

50/60
II °
X4
90
50

Hmotnosť (kg)

Dodávka max - Extrakt (l/s) 
Dodávka max - Extrakt (m3/h) 
Dodávka max - Príjem (l/s) 
Dodávka max - Príjem (m3/h) 
Dodávka max (m³/h)
Ot./min

Ot / min - výfuky

Ot / min - ponuka

Hladina akustického tlaku Lp [dB (A)] 3 m

6,13
458,3
1650

255,6
920

1650
1215
1215
1280
53,6

Maximálna teplota okolia pre 
nepretržitú prevádzku (° C)
Maximálna teplota okolia pre 
nepretržitú prevádzku 60 Hz (° C)

40

Ø Vypúšťací otvor (mm) 
Napätie (V)

300
220-240

ROZMERY

Ø sklenený otvor

Ø otvor v stene

Veľkosť A (mm)

Veľkosť B (mm)

Veľkosť C (mm)

Veľkosť D (mm)

Veľkosť E (mm)

324/329
324/329

390
393

31
147

2/38

ZA INFORMAZIONI:
Servis klientov: tel. +39 02 90699395 predpoklad 1 dopo registrovanej správy (konzulenza su prodotti e impianti) Pre & Post 
Vendita: fax +39 02 90699302
E-mail na predchádzajúcu adresu: prevendita@vortice-italy.com

http://www.vortice.com/
https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Technický list
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VORTICE 300/12 "AR-LL-S
Axiálne ventilátory na stenu/okno

POPIS
• Model určený na montáž na okno/stenu.
• Funkcia reverzibility (nasávanie alebo extrakcia).
• Automatická uzávierka: zabraňuje vstupu studeného vzduchu a zápachu, keď je 
spotrebič vypnutý.
• Materiál: ABS plast odolný voči UV žiareniu (zabraňuje starnutiu spôsobenému 
slnečným žiarením).

• Menovitý priemer 300 mm.
• Motor chránený proti tepelnému preťaženiu, s otáčaním hriadeľa v guličkových 
ložiskách, spojený so skrutkovým termoplastickým obežným kolesom s lopatkami 
profilu krídla.
• Certifikácie IMQ SAFETY a IMQ PERFORMANCE.

KRIVKY

PRÍSLUŠENSTVO

CR5N CREN C TEPLOTA C DYM
Kód 12941 Kód 12944 Kód 12992 Kód 12993

C ČASOVAČ

C HCS C PIR C ČASOVAČ SÚPRAVA TE 300/12 "

(TORRETTA)Kód 12994 Kód 12998 Kód 12999

Kód 13003

KZAITINFMORMUAZI(OM
Služba klientovi: tel.

NI:URO) SADA VV 300/12 "

2 OPPI VETRI)
SÚPRAVA FF 300/12 "

(DOPPIAC.Proed&ePo1s3t0V.1e8adresa: fax +39 02 906993(0D
E-mail na predchádzajúcu adresu: prevendita@vortice-italy.com

http://www.vortice.com/it/
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/regolation-and-control/12941
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/regolation-and-control/12944
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/regolation-and-control/12992
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/regolation-and-control/12993
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/regolation-and-control/12994
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/regolation-and-control/12998
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/regolation-and-control/12999
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/accessories/13003
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/accessories/13018
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/accessories/13023
http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/accessories/13026


Kód 13023 FINESTRA)
Kód 13026

http://www.vortice.com/en/accessories-and-components/accessories/13026

